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PERSONAS NATURALES

DOCUMENTQ PRESENTADO Sl | N/A
Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcién y vigencia de la matricula profesional expedido X
por el consejo u érgano de la profesién correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la | X
Repliblica, con una vigencia de expedicion no superior a fres meses.

(www.contraloriagen.gov.co) © (bttp://200.93.128.205/web)
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la | X
Nacién, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.

(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales. (Opcional) X
( www.policia.gov.co)

Afiliacion v pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.

“Compromiso Anticorrupcién” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS SA. | X
ESP

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva | X
(https://srvpsi.policia.qov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx)

“Acta de confidencialidad y aceptacién politcas de seguridad y privacidad de la| X
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.AE.S.P.

Fecha de presentacion: 02 IOZ‘B
CONTRATISTA: C}Q}{Oﬂd@( /Kowd,
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FIRMA DE QUIEN VERIFICA:
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I TN Formulario del Registro Unico Tributario m.
FOR UMa COLO@mBIz mal WONESTA
2.Concepto |0 | 2| Actualizacion
4. Namero de formuario - 14879963583
Iluls !ﬂﬂ ; 8020) uﬂsﬂﬂsa
5. Nimero de ldentificacion Tributaria (NIT) 6DV 14. Buzdn electdnico
99715209][2F} 10
24. Tipo de contribuyente 25 Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 9971529 19950410
Lugar de expedicién 28 Pais 29. Departamento 30. Curtacab:nicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Cadas 1.7 Villamaria 87 3
31. Primer apedlido 32. Segundo apelido 33, Primer nombre 34. OFus nombres
!RRES OSPINA ALEXANDER
Razén social e T
, |36- Nombre comercial 7 ",-.;%7.,
ot 2 39. Departamento T 40. CidadMdunicipic
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas 1 7 | Manizales 001
41, Direccion principal
CR 10C 4BA 46
42. Comeo electronico alextoresospina@hotmail.com .
| 43. Caxigo postal {44. Teiddona 1 ‘312206119 845 Teiono2
TLASIFICACION
Actividad principal Actividad secundark. - Otsas actividades 52. Nimero
46.Codigo  47. Fecha inicio actividad 48.Cirigo - 4% Fedbanico aciviied | 50, Codigo 1 z 51. Codigo establecimisntos
|4 330/]2014,1001|||1690}l2016,090 1] [ | | . | [ |
Responsahilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 T & 3 19 1 12 13 W 15 % 1 1 19 2 A 2 23 24 25 26
QW|49|||||LJLIIIIII|I[llllllll]
- No responsabia de VA
; Ottigados aduaneros Exportadores
1 2 3 £ 5 6 7 B 9 10
o I A LT D F ) B e B, R B8
1 12 13 “ - 16 1w ) 19 2 c
I I I T O T O l == |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las achlizaciones a que haya lugar, ka inscripciéa en of Regisire Unico Tributario -RiST-, Send vigesncia indefinida y en no se exigité su
Para uso exclusivo de |2 DIAN
53 Anaxos  Si D uo[_—__l so.un.d-ﬁins:[:l biFecha | |
La informacion suminisirada a través del farmulario oficial de insaripcion, suSpensiin | Sin pesjuicio de las veriicacionss que Ia DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacia y veraz; en caso de constatar | Fma autorizada:
inexactitud en alguno de los dalos suminisirados se adelantardn los
sancionatorios o de suspensiin, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 dei Decreto 1625 de 2016 :
e R SUIRATNON. 6. e f:
9t Cap 5
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 31 de  *
enero de 2023, a las 08:45:37, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania _
No. ldentificacion 9971529
Codigo de Verificacion 9971529230131084537

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado




'EI.- F
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO % o
GENERAL DE LA NACION No. 215150626

Bogota DC, 31 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALEXANDER TORRES OSPINA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 9971529:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CAVATNNTAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTQOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




16/1/23. 1428 Peiicia Nasonal de Colomba

BN pOLICIA NACIONAL
ABP¥ DE coLoMBIA
et

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

HBOBOGY f

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:25:58 PM horas del 16/01/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 9971529 '
Apellidos y Nombres: TORRES OSPINA ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, commespondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene aiguna duda con el resultado, consulle las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciopes de la Policia Nacional mas cercanas.
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sy E.P.S.Sanitas

Sanitas Internacional

CERTIFICADO DE AFILIACION AL POS DE EPS SANITAS

La EPS SANITAS en desanollo de su programa aespecial para |a gurunifa y prestacion del Plan Obigatedo de

Salud denominado EPS SANITAS,

CERTIFICA

Que Alexander  Torres Ospina identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nomero 9971529, osta
ragistrado{a) en el POS DE EPS SANITAS con la siguiente informacion:

TIPO Y NUMERQ DE IDENTIFICACION
NOMBRES Y APELLIDOS

TIPO DE AFILIADO

PARENTESCO

FECHA DE NACIMIENTO

ESTADO DE LAAFILIACION

CAUSA ESTADOD DE LAAFILIACION
FECHA DE INGRESO A EPS SANITAS
FECHA RETIRO LABORAL | EPS SANITAS
SEMANAS COTIZADAS EN EPS SANITAS
SEMANAS COTIZADAS EN QTRA EPS
SEMANAS COTIZADAS EN ULTIMO ARO
REGIMEN

FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN
NIVEL SISBEN

EMPLEADOR(ESY

CC 8971529

Algxander Torres Ospina

Tiular

Titutar

19/08/1678

0 Tiene Derecho A Cobertura Integral
10 - Cabertura Integral

01/31/2020

Activala)

42 semanas

Sin semanas seportadas en EFS SANITAS
42 semanss

Contritutivo

01/07/20322 ¢

No aplca

CEDULA DE CIUDADANIA 5571529 ALEXANDER TORRES OSPINA Desde 01/12/2022 - Vigento
N.LT. 801384557 MERKCENTER SAS Desde 07/12/2022 - Vigente

N.L.T. 801364587 MERKCENTER SAS Desde 0106/2022 Hasta 01/07/2022

N.LT. 901355123 CONSTRUACABADOS M.A. SAS Desde 21/12202% Hasta 01032022

Generado por fmcastara

1720112023

ESTE DOCUMENTO "NO ES VALIDO" PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS




| CERTIFICADO DE APORTES AL
ozcompensor:mimanilla.oom SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL

La ompresa ALEXANDER TORRES OSPINA, ideniificada con CC nimero 9971529, sportd por el empheado
a)mmmmwumwma)ahmw
SW Liquidacion de

conceplo de aportos mediants la Planilla Integrada de

aportos obligatonios al sistema
mdwlododepombnd-u - 2022 de la siguiente forma.
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CAMARA DE COMERCIO DE MANIZALES POR CALDAS

o CERTMPACADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Clnon v Comecs Fecha axpedicién: 06122022 - 12:01 28
® Veuss o Racibo No. SCCOT80725, Valcr 3200
COOIGO DE VERIFICACION s7ytw25Q9F
Vet ol ido y confisciidad de este coru resando & NUpaUIsi Coretamaras. covista'Dantilncy.ohp Temoresas) y dgte of

nmooe!mocﬂdku;p-mqulvuuaklllnntocncnn-min<lv\vnmnn¢clalun-u‘ﬂhxtavtitldtnnlpunda'a-huruunwnnrnlnﬁnnn
ourants €0 dlas cAlendana CONMAGOS & Partic e i fecha de su expedicidn,

mmnumm:mwmunmwn. LA CAMAKA DE
COMERCIO CERTIFICA:

NCMERE, IDEWTIFICACION Y DOMICILIO

Hombras ¥ apeilidos | ALEXANDLR TORRES OSPINA
Idertificscidn 1 CC, = 9971%2¢

Riv : 9971528-2

Comicilio: Manizales, Calcas

MATRICULA
Matrlcula ¥o: 194872
Fecha de matricula: (8 de agosto de 2018
Clcina afe rencvads: 2022
Fecha de renovaciér: 16 de junio de 2022
Grupo NIIF 1 GRUPO IILl - HMICROENPAESAS
UBICACION

Direccidn del comicilio primcipal ¢ CALLE 14 24-22 - Bosgue
¥unicipia : Manizales, Caldas

Corzeo alactrénies : slextorresospinalhotrail.com

Teléfono comeccial 1 : 3122061194

Teléfono comercial 2 @ Mo reporté.

Teléfonc comezcial 3 : No reporté.

Direccién pars rotificacién judicial : CALLE 14 2¢-22 - Boague
Muricipiec : Manizales, Caldas

Corres electrénice de notificacida : alexiscrescapinathos=ail.can
Telétone para notificacida 1 ; 3122061198

Teldfene notificecidén 2 1 Ko reportd.

Teldfono notificacidém 3 : Ko reporta.

La personda natural NO gutorizd para recibir rnotificacilones perscrales a través cel correo

electrénlco, de confarmidad con lo establecide en los articules 291 del Cédige Genecal del

Freceso y del 67 del Cédige de Procedimiento Adninistrative y de lo Contencioso Administrativs,
CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECOMOMICAS -~ CIIU

Actividad principsl Cédigo CIID: $93524

Actividad secundaria Cédigo CITU: No reporzé

Otras actividades Cédige CIIU: ¥o reportséd

Desczipcidén de ls actividad econdmica repertada en el Formulario del Registro Unico Enpresarial Y
Social -RUTS- : Ensamble ce nuebles y tapiceria

INFORMACTON FINANCIERA

=l corerciante matriculado repocid la siguiente irformacidn financiera, la cusl corresponde & la

Paginat co 4




CAMARA DE COMERCIO DE MANIZALES POR CALDAS

co CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
. Fechs expedicion: 05122022 - 12:01:26
& et (e Redito No. 5006783725, Valar 3200
CODIGO DE VERINCACION sTytw2509F

Varifique &l conteride y confiablicad de este cerificads, ing o & kopsuisi.cont ae.coMvista/plandiacy. ohpteroresas2) y dgite o
respactivd c4dga, para Gue visLaiics L imagen Gereraca al momenta Ge su expedcidn. La verficacién se pusde realzar de marera limitacy,
ourants 50 Jlas calendario contadss 8 partr de  facha de su axpedicidn,

Cleima informacién reportada en 1s matziculas mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Aztive corriente: $1.800.008,00
hctive no corrlente: $0,0C

Activo total: $1.800.200,C0

Pasive corriente:r 32,00

Pasivo no corxlente: 50,30

Paalvo tozal: $C,00

Patrimorio neto: $1.800.000,00
Pasivo nds patrimonio: 51.850.4%80,20

Estado de resultadoas:

ingresos asctividad ordinaria: $17.%00,C000,C0
Otres ingresos: §0,00

Costo de ventas: $9,00

Gastos operacionales: $3,90

Ctiros gastos: $90,40

GCastos por impuestos: §8,00

Utilidad ozeracicnal: §0,C0

Resulteds dal periode: 30,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIFPCION

2¢ confosmices cor lo establecido en el Cédige <¢e Prececdimiente Adsinistrative y de lo
Contencioso Adwirisirativo y la Ley 962 de 2505, los Aetos Administrativos de registro quedan en
firme, dentro de las diez {1C) dias hasilas sigulentes o la fecha de inscripcién, siemprea qJe ne
sean objeto g8 recurscs. Para estos efectas, se informa que para la CAMARA DI COMERCIO OE
MANTZALES POR CALDAS, los sabados WO son dias habiles.

Una ver interpuestos los recursos, los Actos Administratives recurridos guedan en efects
sfuspansivo, haste tente 1oe mismcs sean -esueltos, conforme lo Preve ol arziculo 7% del {édigo ce
Procedimiento Adninistrativo y da lo Cantenciose Rdministzative.

A la fecha y kora ce expedicién de este certificads, ¥O se encuentra en curso rirgin recusso.

ESTARLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS
A rmombre ce la persens ratural. figurain) Ezatriculadols) eon la CAYARA DE COMERCIO DE MANIZALES
POR CALDAS elllos) sigulente(s) establecimienze(s) de scmercio:
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO
Mombre: TAPICERIA Y MODULARZS ALZXANDER

Matrfesla Mo.: 1948714
Fecha ce Matricula: 08 de agosta de 2319

Pigna2oe s




CAMARA DE COMERCIO DE MANIZALES POR CALDAS

oo CERTIAICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
4 Fecha expedicion: 081 22022 - 120126
e e Recibe No. S000780725, Valer 3200
CODIGO DE VERIFICACION sTytw2509F
Verrtigue sl comenido y conflatildad de esie cenificada, ingrsardo amﬂmmw;m?mrma
rRsD8CTVG COCO. S Gud visualice fa Imagen g & romenty 08 300, LA vvifcacidn se pueds realizar de manera iimnada.

mmw‘ummnmuhmaum

Jitimo aho renovado: 2022

Categoria: Escablesimiento de Comercic
Siceccién : LLE 14 24-22 - Dosgue
Muriclple: Manizales, Caldas

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA OF LOS ANTERIOAES ESTASLECIMIENTCS DE COMERCIO O DE
AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICTION OIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCAXTIL DEL RESPECTIVO ESTASLECIMIENTC DE COMERCIO,

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTCS OL COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA
PERSCNA NATURAL TIENE MATRICULASOS EN OTRAS CAMAMAS DL COMERCIC DEL PAIS, PCDRA COXSULTARLA EW
W#W,RUES.ORG.CO.

INTORMA - TAMARO DE DORESA

D¢ confermidag con lo previszo en &l artizule 2.2.1.:13.2.1 del Decrerc 1074 de 20218 y 1ia
Resolucién 2223 de 2019 de, DANE e tamafic de la empresa es MICRO EMPRISA.

“o anrterior de acuerdo ¢ la informacién reportada por e wmatriculads © inscrito en el
formulario RUES:

ingresosa por accividac ordimaria : 517,300,009
Actividad econimica por 1a que percibid mayores ingresos en el periede - CIIU : 55524,

INTORGACION COMPLEMENTARIA ~ REFORTE A DNTIDADES

A, Que, los datos del empresscic y/¢ el establecimientc de cosercic han sido puesios a
dispesiclén de la Policlia Xacional a traveés de la corsuita a leé base de datos del AUES. b. Se
reslizé la inscripcidn de la enmpresa y/o establecimiento en =l Registro de ldencificacisn
Tributazia [RIT).

Tste ceartificado refleja la situvacidn jurfdica registral de la persons natural, & la fecha y hora
de su expedicién.

MPCATANTE: La frna dgilal del secrelas de I8 CAMARA 08 COMEACO DE MANZALES POA CALSAS " ey o b oy
mnwmumﬁm-nmrwmwukmam'cmn icad ocn las i Baciaas #n
la Loy 527 du 1999 pars vaidey Juridies v pr

La trma digital Po e ura frms Jighalzeda 0 SecneRcR. POv D M0, W MTA QT Q. 200TARE B GOCUMETID (B POdTE VaTEcLr B TavES 09 AU Ao viso? de
SOCuranod pd.

Lo Brma meciNGs 9.9 30 MuSsTa § CIMINLEcEn of (o represeriacdT ool Oe i3 frma Ol SeoTMEND [Unidico (0 de Guier haga 5.8 veced) @ Ia Clears 08 Comas
QRN IVALL eel SN Lative ro Flala la frma SgtE o 03 SICUMENIDS FOCIEnC0L,

Al reallzar & vertloisids podrk & S} e IRaen evacis oe GrITIEA00 Gut fue S TRCA0C B USUINID BN 8! MAMarD que 14 FBAIT) |a TaNsacin.
&Lu.dru
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Raato Na, $000750725, Valor 3205
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Manizales, 17 DeEnero de 2023

Cotizacion

Sefores

EMPOCALDAS SAE.S.P
Carrera 23 Nro.75-82 Manizales

Atendiendo su previa solicitud nos permitimos enviar la siguiente cotizacion.

*+ Elaboracion, suministro e instalacion de entreparios, fachada con fallebas y
chapa para bodega.

* Suministro y adecuacion de cocina, enchapes, entrepafios y rieles para
gavetas.

« Acondicionamiento barra.

Valor a todo costo:

Valor en letras Valor total

Siete millones de pesos $7°000.000

ALEXANDER TORRES OSPINA, CARPINTERIA.

CEL. 312 206 11 98 Email. alextorresospina@hotmail.com Direccidn.
Calle 14 No 24 - 22 Barrio el Bosque




31/1/23, 9:01 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 31/01/2023 08:57:10 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 9971529 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 51822582 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda JLI Imprimir]

| 515 9000
1
- ) Policia Nacional de Colombia BT
ﬁi Q Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 ™8 Elfuturo . Goblema |
v} @ | Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. | g o5 detodos  EisCHente

I Linea de atencién: 018000-910112

N
SER POLICIA

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 171



